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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 18. - 19.6.2022

Disciplina 35 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
19.6.2022. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:17.29 KAJTAZ, Amina ORMO Zagreb (CRO) 29.5.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:21.31 AVDIĆ, Iman STSA Belgrade (SRB) 16.7.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:21.31 AVDIĆ, Iman STSA Belgrade (SRB) 16.7.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:30.57 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 15.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 102:44.40 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 14.10.2017.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna kategorija

1. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 2:38.33 505 34.00 43.11 45.22 36.00
2. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 Bosna, SA 2:39.95 490 33.70 43.22 47.25 35.78
3. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 2:41.74 474 34.48 43.09 45.29 38.88
4. CAUŠEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 2:42.31 469 33.57 44.49 44.37 39.88
5. GUŠIC, Ajša 09 Sport Time, SA 2:43.32 460 33.63 46.21 46.57 36.91
6. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 2:43.38 459 34.98 43.16 48.40 36.84
7. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 2:47.25 428 34.31 45.07 49.08 38.79
8. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:48.47 419 37.35 45.69 46.20 39.23
9. SAMARDŽIĆ , Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 2:50.01 408 37.16 45.93 46.47 40.45

10. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint 2:50.78 402 36.05 49.04 47.99 37.70
11. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 2:51.66 396 37.61 44.13 50.63 39.29
12. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 2:52.41 391 35.45 47.58 52.08 37.30
13. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 2:52.96 387 37.04 47.68 50.41 37.83
14. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 3:01.31 336 39.17 48.06 50.79 43.29
15. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 3:04.34 320 38.02 52.37 52.19 41.76
16. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 3:04.71 318 37.88 47.93 54.82 44.08
17. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 3:06.15 311 40.02 51.07 51.69 43.37
18. CAJIC, Lamija 10 Novi Grad - Sarajevo 3:10.90 288 40.27 51.51 54.62 44.50
19. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 3:13.56 276 45.08 49.96 56.30 42.22
20. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 3:16.22 265 43.12 54.48 58.48 40.14
21. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 3:16.97 262 45.53 49.33 1:00.00 42.11
22. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:17.19 261 47.46 50.91 54.17 44.65
23. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 3:20.11 250 44.98 52.83 58.27 44.03
24. MARINKOVIĆ, Ivana 11 22. April, BL 3:20.59 248 45.01 56.26 57.82 41.50
25. PUJIĆ, Lara 08 Leotar, TB 3:22.10 243 43.89 54.29 54.17 49.75
26. KURUZOVIĆ, Lana 08 Borac, BL 3:22.18 242 43.46 49.48 1:05.53 43.71
27. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 3:26.01 229 44.07 54.11 1:00.79 47.04
28. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 3:34.65 202 49.63 56.86 1:00.12 48.04
29. TOPIĆ, Milica 08 Borac, BL 3:35.92 199 47.27 57.72 1:01.48 49.45
30. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 3:41.79 183 56.17 58.94 1:00.01 46.67
31. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 3:46.63 172 50.46 53.90

Juniorke

1. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 2:41.74 474 34.48 43.09 45.29 38.88
2. CAUŠEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 2:42.31 469 33.57 44.49 44.37 39.88
3. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:48.47 419 37.35 45.69 46.20 39.23
4. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint 2:50.78 402 36.05 49.04 47.99 37.70
5. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 2:51.66 396 37.61 44.13 50.63 39.29
6. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 3:01.31 336 39.17 48.06 50.79 43.29

Mlađe juniorke

1. GUŠIC, Ajša 09 Sport Time, SA 2:43.32 460 33.63 46.21 46.57 36.91
2. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 2:43.38 459 34.98 43.16 48.40 36.84
3. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 2:52.41 391 35.45 47.58 52.08 37.30
4. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 2:52.96 387 37.04 47.68 50.41 37.83
5. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 3:04.34 320 38.02 52.37 52.19 41.76
6. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 3:04.71 318 37.88 47.93 54.82 44.08
7. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 3:06.15 311 40.02 51.07 51.69 43.37
8. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 3:13.56 276 45.08 49.96 56.30 42.22
9. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 3:16.22 265 43.12 54.48 58.48 40.14

10. PUJIĆ, Lara 08 Leotar, TB 3:22.10 243 43.89 54.29 54.17 49.75
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 18. - 19.6.2022

Disciplina 35, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Mlađe juniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

11. KURUZOVIĆ, Lana 08 Borac, BL 3:22.18 242 43.46 49.48 1:05.53 43.71
12. TOPIĆ, Milica 08 Borac, BL 3:35.92 199 47.27 57.72 1:01.48 49.45
13. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 3:46.63 172 50.46 53.90

Kadetkinje

1. CAJIC, Lamija 10 Novi Grad - Sarajevo 3:10.90 288 40.27 51.51 54.62 44.50
2. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 3:16.97 262 45.53 49.33 1:00.00 42.11
3. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:17.19 261 47.46 50.91 54.17 44.65
4. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 3:20.11 250 44.98 52.83 58.27 44.03
5. MARINKOVIĆ, Ivana 11 22. April, BL 3:20.59 248 45.01 56.26 57.82 41.50
6. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 3:26.01 229 44.07 54.11 1:00.79 47.04
7. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 3:41.79 183 56.17 58.94 1:00.01 46.67

Djevojčice do 10 godina

1. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 3:34.65 202 49.63 56.86 1:00.12 48.04


